様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

駒ヶ根市居住誘導区域定住促進事業（変更・中止）認定申請書

（申請先）駒ヶ根市長
　　　　　（企画振興課）

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
連絡先

駒ヶ根市居住誘導区域定住促進事業補助金（変更・中止）認定を受けたいので、駒ヶ根市居住誘導区域定住促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。この申請に関し、認定審査に係る情報（居住要件等）を関係機関に照会し、又は閲覧することに同意します。
記
捨印

	補助事業の予定年度
	年度　から３年間

	事業実施
期間
	着手　 　　　　　年　　　月　　　日
完了 　　　　　　年　　　月　　　日

	事業実施場所
	駒ヶ根市

	事業実施場所への
転入・転居年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	· 対象家屋の位置図、平面図及び全景が分かる写真

	□ 認定申請者の属する世帯全員の住民票の写しで、市外又は市内居住誘導区域外に３年以上居住していたことがわかる書類

	□ 家屋の工事請負契約書又は売買契約書の写し

	□ 建物の登記事項証明書又はその写し

	□ その他市長が必要と認める書類

	要件確認
	□　定住の意思（５年以上）　　　有　・　無
□　自治組合加入の意思　　　　　有　・　無

	その他

様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
駒ヶ根市居住誘導区域定住促進事業補助金交付申請書

（申請先）駒ヶ根市長
　　　　　（企画振興課）

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

駒ヶ根市居住誘導区域定住促進事業費補助金の交付を受けたいので、駒ヶ根市居住誘導区域定住促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、この申請に関し、交付決定等の審査のため、所在地及び市税等の納付に係る情報を関係機関に照会し、又は閲覧することに同意します。
記
捨印

	補助事業の年度
	　　　　年度（３年間のうち　　年目）

	補 助 事 業
実 施 期 間
	　　　　　年　４月　１日から
　　　　　年　３月３１日まで

	申請金額等
	総申請補助額（A）
（A=B+C）(上限10万円)
	対象補助金額
家屋（B）
	対象補助金額
土地（C）

	円
	円
	円

	添付書類
	□家屋及び土地の概要を明らかにする書類（課税明細書の写し）

	□家屋及び土地の補助対象経費を明らかにする書類
　（固定資産税納税通知書の写し）

	□その他市長が必要と認める書類

	要件確認
	□定住の意思（５年以上）　　　有　・　無
□自治組合加入の意思　　　　　有　・　無

	その他

様式第５号（第10条関係）

駒ヶ根市居住誘導区域定住促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日
（報告先)　駒ヶ根市長
　　　（企画振興課）

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

年　　　月　　　日付け補助指令　　～　　で補助金の交付決定を受けた事業を完了したので、駒ヶ根市居住誘導区域定住促進事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。なお、この実績報告に関し、補助金の確定の審査のため、所在地及び市税等の納付に係る情報を関係機関に照会し、又は閲覧することに同意します。

	補助事業の年度
	年度

	補助事業の実施期間

着手　　　　　　　　年　　４月　１日

完了　　　　　　　　年　　　月　　日
(固定資産税完納日)

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　円

様式第７号（第12条関係）

年　　月　　日

駒ヶ根市居住誘導区域定住促進事業補助金交付請求書

駒ヶ根市長　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
連絡先

年　　月　　日付け　　～　号で交付決定のあった補助金について、下記の通り請求します。

記

金　　　　　　　　円

	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　　　支店
信用金庫　　　　　　　　　　　営業部
組合　　　　　　　　　　　　　支所

	預金の種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

[bookmark: _GoBack]